RAUL BELTRAN GALVIS
Abogado

Sefor:

JUEZ QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE IBAGUE - TOLIMA

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO POPULAR CONTRA MICHAEL EDUARDO
HERRERA RAMIREZ

RAD.: 73001418900520200015800

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando
como apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me
permito allegar liquidacion actualizada del crédito ejecutado a favor de mi mandante en el
proceso de la referencia.

Atentamente,

AR Q
4% Y &

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado judicial
CC 93.409.590 de Ibagué

TP 164.046 del C. S de la J.

CARRERA 4 #7-80, OFICINA 101, TELEFONO 2619134- 3003942213 IBAGUE
CORREOS ELECTRONICOS: beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com,
juridicobeltranmejia@gmail.com, beltranmejiaayp@gmail.com
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Nombre
Cédula
Obligacién

HERRERA RAMIREZ MICHAEL EDUARDO

1110519209

55003****00145

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

CAPITAL

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Capital demandado $ 15,015,532 Producto
Interes corriente S 1,710,145 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

INTERES CORRIENTE ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

/=7 /&

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-may-19 [ 31-may-19 | 29.01% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,514 | S 2,514 | S -l s -1s -[s -[s -[S -|s -
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,896 | $ 5,410 | $ -|s -1s -ls -ls -1S -S -
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,990 | $ 8,400 | $ -|s -1s -ls -ls -1S -[S -
1 1-ago-19 31-ago-19 28.98% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,995 | $ 11,395 | $ -s -1s -ls -ls -1S -S -
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,899 | $ 14,294 | $ -1s -1s -1s -ls -1S -1S -
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,965 | $ 17,259 | $ -|s -1s -1s -ls -1S -S -
1 1-nov-19 30-nov-19 28.55% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,860 | $ 20,119 | $ -|s -1s -ls -ls -1S -1S -
1 1-dic-19 31-dic-19 2837% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,939 | S 23,058 | $ -|s -s -ls -ls -1S -1S -
1 1-ene-20 31-ene-20 28.16% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,920 $ 25,977 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,769 | $ 28,746 | $ -|s -s -ls -ls -[S -1S -
1 1-mar-20 31-mar-20 28.43% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,944 | $ 31,690 | $ -|s -1s -ls -1S -[S -1S -
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,815 | $ 34,505 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
1 1-may-20 | 31-may-20| 27.29% | $ 138,527 | $ 178,685 | $ 2,839 S 37,344 | $ -1 s -1 s -1S -1$ -1$ -1$ -
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,738 | $ 40,083 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,830 S 42,912 | $ -|s -s -ls -ls -1S -1S -
1 1-ago-20 31-ago-20 27.44% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,853 | S 45,766 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,769 | $ 48,535 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,826 | $ 51,361 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
1 1-nov-20 30-nov-20 26.76% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,701 | $ 54,061 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,738 | $ 56,799 | $ -|s -1s -ls -ls -S -1S -
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,718 | $ 59,517 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,483 | S 62,000 | $ -|s -1s -ls -1s -1S -1S -
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,731 | $ 64,731 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,630 (S 67,360 | $ -|s -1s -ls -ls -S -1S -
1 1-may-21 31-may-21 25.83% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,704 | $ 70,064 | $ -|s -1s -ls -ls -S -1S -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 138,527 | $ 178,685 | $ 2,615 [ S 72,680 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 138,527 | $ 178,685 | $ 2,698 | $ 75,378 | $ -|s -1s -ls -1s -1S -1S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,707 | $ 78,085 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% | $ 138,527 | $ 178,685 | $ 2,613 S 80,698 | $ -|s -1s -ls -ls -S -1S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,684 (S 83,382 | $ -|s -1s -1s -1s -1S -1S -
1 1-nov-21 30-nov-21 2591% | $ 138,527 | $ 178,685 | $ 2,624 S 86,006 | $ -|s -1s -s -ls -1S -1S -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,738 | $ 88,744 | $ -|s -1s -s -ls -1S -1S -
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 2,766 | $ 91,509 | $ -|s -1s -ls -ls -1S -1S -
1 1-feb-22 11-feb-22 27.45% | S 138,527 | $ 178,685 | $ 1,013 | $ 92,522 | $ -|s -1s -s -ls -1S -1S -
2 6-jun-19 30-jun-19 28.95% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,443 | $ 2,443 [ -|s -1s -1s -1s -1S -1S -
2 1-jul-19 31-jul-19 28.92% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 3,027 | $ 5,470 | $ -|s -1s -s -1s -1S -1S -
2 1-ago-19 31-ago-19 28.98% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 3,033 (S 8,503 [ $ -|s -1s -s -ls -1S -1S -
2 1-sep-19 30-sep-19 28.98% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,935 | S 11,438 | $ -|s -1s -ls -ls -1S -1S -
2 1-oct-19 31-oct-19 28.65% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 3,002 | $ 14,440 | $ -|s -1s -s -ls -1S -1S -
2 1-nov-19 30-nov-19 28.55% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,896 | $ 17,335 | $ -|s -1s -ls -1s -1S -1S -
2 1-dic-19 31-dic-19 28.37% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,976 | $ 20,311 | $ -|s -|s -s -s -1S -1S -
2 1-ene-20 31-ene-20 28.16% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,956 | $ 23,267 | $ -|s -|s -s -1s -1S -1S -
2 1-feb-20 29-feb-20 28.59% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,803 | S 26,070 | $ -|s -|s -s -ls -1S -1S -
2 1-mar-20 31-mar-20 28.43% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,981 (S 29,051 | $ -|s -|s -s -1s -1S -1S -
2 1-abr-20 30-abr-20 28.04% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,850 | $ 31,901 | $ -|s -|s -s -s -1S -1S -
2 1-may-20 | 31-may-20 | 27.29% | $ 140,255 | $ 177,036 | $ 2,875 | $ 34,776 | $ -1s -1 s -1 S -1S -|S -1 S -
2 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,773 | $ 37,548 | $ -1s -1 s -1$ -1 S -|S -1 S -
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,865 | $ 40,413 | $ -|s -|s -s -ls -1S -1S -
2 1-ago-20 31-ago-20 27.44% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,889 | $ 43,302 | $ -1s -1 s -1 S -1S -|S -1 S -
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,804 | $ 46,106 | $ -1s -1 s -1 S -1S -|S -1 S -
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,861 | S 48,967 | $ -|s -|s -s -s -1S -1S -
2 1-nov-20 30-nov-20 26.76% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,734 | S 51,701 | $ -1s -8 -1S -1 -1 S -1 S -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | S 140,255 | S 177,036 | S 2,772 | S 54,473 | $ -1s -8 -1S -1 -1 S -1 S -
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% | S 140,255 | $ 177,036 | S 2,752 | S 57,225 | $ -1s -8 -1S -1 -1 S -1 S -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,514 | S 59,739 | $ -1s -8 -1S -1S -1 S -1 S -
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% | S 140,255 | $ 177,036 | S 2,765 | S 62,504 | S -1s -8 -1S -1 -1 S -1 S -
2 1-abr-21 30-abr-21 2597% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,662 | S 65,166 | S -1s -8 -1S -1 -1 S -1 S -
2 1-may-21 31-may-21 25.83% | $ 140,255 | $ 177,036 | $ 2,738 | S 67,904 | $ -|s -1 s -[s -[s -|S - S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 140,255 | $ 177,036 | $ 2,648 | S 70,552 | $ -|s -1 s -1s -[s -|S - S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 140,255 | $ 177,036 | $ 2,732 | $ 73,284 | $ -|s -1 s -[s -[s -|S - S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% | $ 140,255 | $ 177,036 | $ 2,741 | S 76,025 | $ -|s -1 s -[s -[s -|S - S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% | $ 140,255 | $ 177,036 | $ 2,645 | S 78,670 | $ -|s -1 s -[s -[s -|S - S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | S 140,255 | S 177,036 | $ 2,718 | S 81,388 | $ -1s -8 -1S -1 -1 S -1 S -
2 1-nov-21 30-nov-21 2591% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,656 | S 84,044 | S -1s -8 -1S -1 -1 S -1 S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,772 | S 86,816 | $ -1s -1 -1S -1 -1 S -1 S -
2 1-ene-22 31-ene-22 26.49% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 2,800 | S 89,616 | $ -1s -1 -1S -1 -1 S -1 S -
2 1-feb-22 11-feb-22 27.45% | S 140,255 | $ 177,036 | $ 1,026 | $ 90,642 | $ -1s -8 -1S -1 -1 S -1 S -
3 6-jul-19 31-jul-19 28.92% | $ 142,004 | $ 175,367 | $ 2,570 | $ 2,570 [ $ -|s -|s -ls -1s -1$ -1s -
3 1-ago-19 31-ago-19 28.98% | S 142,004 | S 175,367 | S 3,070 | $ 5641 ]S -1S -1 S -1S -|s -|s - S -
3 1-sep-19 30-sep-19 28.98% | S 142,004 | $ 175,367 | $ 2,971 | S 8,612 | $ -|s -|s -ls -1s -1$ -1s -
3 1-oct-19 31-oct-19 28.65% | S 142,004 | $ 175,367 | $ 3,039 | $ 11,651 | $ -|s -|s -ls -1s -1$ -1s -
3 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 142,004 | S 175,367 | S 2,932 | §$ 14,583 | $ -1 -1S -1 -1 -1S -1S -
3 1-dic-19 31-dic-19 2837% | $ 142,004 | $ 175,367 | $ 3,013 | $ 17,596 | $ -|s -|s -1s -1s -1S -1S -
3 1-ene-20 31-ene-20 28.16% | $ 142,004 | $ 175,367 | $ 2,993 | $ 20,589 | $ -l s -|s -1s -1s -1 -1S -
3 1-feb-20 29-feb-20 28.59% | $ 142,004 | $ 175,367 | $ 2,838 | S 23,427 | $ -l s -|s -1s -1s -1S -1S -
3 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 142,004 | S 175,367 | S 3,018 | $ 26,445 | S -1S -1S -1s -1 -1S -1S -
3 1-abr-20 30-abr-20 28.04% | S 142,004 | $ 175,367 | $ 2,885 | S 29,331 | $ -l s - s -1s -1s -1S -1S -
3 1-may-20 [ 31-may-20 | 27.29% | $ 142,004 | $ 175,367 | $ 2,911 | S 32,241 | S -|s -1 s -1s -[s -|s - S -
3 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | S 142,004 | $ 175,367 | $ 2,807 | $ 35,048 | $ -|s -1 s -1s -[s -|s - S -
3 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | S 142,004 | $ 175,367 | $ 2,901 | $ 37,949 | $ -|s -1 s -1s -[s -|s - S -
3 1-ago-20 31-ago-20 27.44% | S 142,004 | S 175,367 | S 2,925 | S 40,874 | $ -1S -1 S -1S -[s -s - S -
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% | S 142,004 | $ 175,367 | $ 2,839 | S 43,713 | $ -l s - s -1s -1s -1S -1S -
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% | S 142,004 | $ 175,367 | $ 2,896 | $ 46,609 | $ -l s - s -1s -1s -1S -1S -
3 1-nov-20 30-nov-20 26.76% | S 142,004 | S 175,367 | $ 2,769 | S 49,378 | $ -1s -8 -1S -1 -1 S -1 S -
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | $ 142,004 | $ 175,367 | $ 2,806 | $ 52,184 | $ -l s -1s -1s -ls -1S -|s -
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% | S 142,004 | $ 175,367 | $ 2,786 | $ 54,971 | $ -|s -1s -ls -1s -[S -S -
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% | $ 142,004 | $ 175,367 | $ 2,545 | S 57,516 | $ -18 -1S -1 -1S -1s -S -
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% | S 142,004 | $ 175,367 | $ 2,799 | $ 60,315 | $ -|s -1 s -ls -[s -[S -|S -
3 1-abr-21 30-abr-21 2597% | S 142,004 | $ 175,367 | $ 2,696 | $ 63,011 | $ -|s -1S -ls -1S -[S -|S -
3 1-may-21 31-may-21 25.83% | $ 142,004 | $ 175,367 | $ 2,772 | $ 65,783 | $ -l s -1 s -s -[s -|S -|S -
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 142,004 | $ 175,367 | $ 2,681 | $ 68,464 | $ -1 S -1 S -|1S -|1S -1 S -1 S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 142,004 | $ 175,367 | $ 2,766 | $ 71,230 | $ -|s -1s -1s -1s -1S -S -
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% | S 142,004 | $ 175,367 | $ 2,775 | $ 74,005 | $ -1 S -1 S -|1S -|1S -1 S -1 S -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% | $ 142,004 | $ 175,367 | $ 2,678 S 76,683 | $ -1 S -1 s -|1S -1$ -1$ -5 -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | $ 142,004 | $ 175,367 | $ 2,752 | S 79,435 | S -18 -1S -1 -1S -1S -S -
3 1-nov-21 30-nov-21 2591% | S 142,004 | $ 175,367 | $ 2,689 | S 82,124 | $ -|s -1s -ls -1s -S -S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | S 142,004 | $ 175,367 | $ 2,806 | $ 84,931 | $ -|s -1S -ls -1S -S -|S -
3 1-ene-22 31-ene-22 26.49% | S 142,004 | $ 175,367 | $ 2,835 | S 87,766 | $ -|s -1S -ls -1S -S -|S -
3 1-feb-22 11-feb-22 27.45% | S 142,004 | $ 175,367 | $ 1,038 [ $ 88,804 | S -1S -1 -1S -1S -1s -[S -
4 6-ago-19 31-ago-19 28.98% | S 143,775 | $ 173,677 | $ 2,607 | $ 2,607 | $ -1 S -1 S -1S -|1S -|S -1 S -
4 1-sep-19 30-sep-19 28.98% | S 143,775 | $ 173,677 | $ 3,008 | $ 5,616 | $ -|s -1s -ls -ls -1S -[S -
4 1-oct-19 31-oct-19 28.65% | S 143,775 | $ 173,677 | $ 3,077 | $ 8,693 | $ -|s -1s -ls -ls -1S -[S -
4 1-nov-19 30-nov-19 28.55% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 2,968 | S 11,661 | S -1S -1S -1S -1S -S -[S -
4 1-dic-19 31-dic-19 28.37% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 3,050 | $ 14,712 | $ -18 -1S -1$ -1S -1s -[S -
4 1-ene-20 31-ene-20 28.16% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 3,030 | S 17,742 | $ -18 -1S -1$ -1S -1s -[S -
4 1-feb-20 29-feb-20 28.59% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 2,873 | S 20,615 | S -1S -1S -1S -1S -[S -[S -
4 1-mar-20 31-mar-20 28.43% | S 143,775 | $ 173,677 | $ 3,056 | $ 23,671 | S -|s -1S -ls -1S -S -|S -
4 1-abr-20 30-abr-20 28.04% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 2,921 S 26,593 | S -18 -1S -1$ -1S -1s -[S -
4 1-may-20 | 31-may-20| 27.29% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 2,947 | $ 29,540 | $ -l s -1 s -|1S -1$ -1$ -1$ -
4 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | S 143,775 | $ 173,677 | $ 2,842 | S 32,382 | $ -s -1s -1s -ls -1S -S -
4 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 2,937 | $ 35,319 | $ -1 S -1 S -1S -1S -1 S -1 S -
4 1-ago-20 31-ago-20 27.44% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 2,961 | $ 38,280 | $ -1 S -1 S -1S -1S -1 S -1 S -
4 1-sep-20 30-sep-20 27.53% | S 143,775 | $ 173,677 | $ 2,874 | S 41,154 | $ -l s -1 s -ls -[s -[S -|s -
4 1-oct-20 31-oct-20 27.14% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 2,933 | S 44,087 | $ -18 -1S -1$ -1S -1s -S -
4 1-nov-20 30-nov-20 26.76% | S 143,775 | $ 173,677 | $ 2,803 | S 46,890 | $ -|s -1s -ls -ls -1S -S -
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 2,841 | S 49,731 | $ -18 -1S -1$ -1S -1s -S -
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 2,821 (S 52,552 | $ -s -1s -1s -ls -1S -S -
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% | S 143,775 | $ 173,677 | $ 2,577 | $ 55,129 | $ -s -1s -1s -ls -1S -S -
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% | S 143,775 | $ 173,677 | $ 2,834 | S 57,963 | $ -|s -1S -ls -[s -[S -|s -
4 1-abr-21 30-abr-21 2597% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 2,729 | $ 60,693 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
4 1-may-21 31-may-21 25.83% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 2,807 | $ 63,499 | $ -1s -1 S -1 S -1S -|s -1 S -
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | S 143,775 | $ 173,677 | $ 2,715 | $ 66,214 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 2,801 (S 69,014 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% | S 143,775 | $ 173,677 | $ 2,809 | $ 71,824 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 2,712 | $ 74,536 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | S 143,775 | $ 173,677 | $ 2,786 | $ 77,322 | $ -|s -1s -ls -ls -[S -1S -
4 1-nov-21 30-nov-21 2591% | $ 143,775 | $ 173,677 | $ 2,723 | $ 80,045 | $ -|s -1 s -ls -[s -[S -|s -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | S 143,775 | $ 173,677 | $ 2,841 (S 82,886 | $ -|s -1s -ls -[s -[S -|s -
4 1-ene-22 31-ene-22 26.49% | S 143,775 | $ 173,677 | $ 2,870 | $ 85,757 | $ -|s -1 s -ls -[s -[S -|s -
4 1-feb-22 11-feb-22 27.45% | S 143,775 | $ 173,677 | $ 1,051 | $ 86,808 | $ -|s -1 s -ls -[s -[S -|s -
5 6-sep-19 30-sep-19 28.98% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,538 | S 2,538 | S -|s -1s -ls -ls -S -1S -
5 1-oct-19 31-oct-19 28.65% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 3,116 | $ 5,654 | $ -|s -1s -ls -1s -S -1S -
5 1-nov-19 30-nov-19 28.55% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 3,005 | $ 8,659 [ $ -|s -1s -ls -ls -S -1S -
5 1-dic-19 31-dic-19 2837% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 3,088 | $ 11,748 | $ -|s -1s -ls -1s -S -1S -
5 1-ene-20 31-ene-20 28.16% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 3,068 | $ 14,816 | $ -|s -1s -ls -ls -S -1S -
5 1-feb-20 29-feb-20 28.59% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,909 | $ 17,725 | $ -|s -1s -ls -ls -S -1S -
5 1-mar-20 31-mar-20 28.43% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 3,004 | $ 20,819 | $ -|s -1s -ls -1s -S -1S -
5 1-abr-20 30-abr-20 28.04% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,958 | $ 23,777 | $ -|s -1s -ls -ls -S -1S -
5 1-may-20 | 31-may-20| 27.29% | $ 145,567 | $ 171,967 | $ 2,984 | S 26,760 | $ -|s -1s -ls -1s -S -1S -
5 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,878 | $ 29,638 | $ -|s -1s -ls -ls -S -1S -
5 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,974 | $ 32,611 | S -|s -1s -ls -ls -S -1S -
5 1-ago-20 31-ago-20 27.44% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,998 | $ 35,610 | $ -|s -1s -ls -ls -1S -1S -
5 1-sep-20 30-sep-20 27.53% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,910 | $ 38,520 | $ -|s -1s -1s -1s -1S -1S -
5 1-oct-20 31-oct-20 27.14% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,969 | $ 41,489 | $ -|s -1s -s -ls -1S -1S -
5 1-nov-20 30-nov-20 26.76% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,838 | S 44,327 | $ -|s -1s -ls -ls -1S -1S -
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,877 | $ 47,204 | $ -|s -1s -s -1s -1S -1S -
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,856 | $ 50,060 | $ -|s -1s -ls -1s -1S -1S -
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,609 | $ 52,669 | $ -|s -1s -1s -1s -1S -1S -
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,869 | $ 55,538 | $ -|s -1s -s -ls -1S -1S -
5 1-abr-21 30-abr-21 2597% | $ 145,567 | $ 171,967 | $ 2,763 | $ 58,302 | $ -|s -1s -ls -ls -1S -1S -
5 1-may-21 31-may-21 25.83% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,841 | S 61,143 | $ -|s -1s -1s -1s -1S -1S -
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,748 | $ 63,892 | $ -|s -1s -ls -1s -1S -1S -
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 145,567 | $ 171,967 | $ 2,836 | $ 66,727 | $ -|s -1s -ls -1s -1S -1S -
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% | $ 145,567 | $ 171,967 | S 2,844 | S 69,572 | $ -|s -1 s -1s -1S -|S -|S -
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% | $ 145,567 | $ 171,967 | $ 2,746 | $ 72,317 | $ -1s -1 s -1 S -1S -|S -1 S -
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,821 | S 75,138 | $ -|s -1s -s -1s -1S -|S -
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,757 | $ 77,895 | $ -|s -1s -s -1s -1S -|S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,877 | S 80,772 | $ -|s -1s -s -1s -1S -|S -
5 1-ene-22 31-ene-22 26.49% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 2,906 | $ 83,678 | $ -|s -1s -s -1s -1S -|S -
5 1-feb-22 11-feb-22 27.45% | S 145,567 | $ 171,967 | $ 1,064 | $ 84,742 | $ -|s -1s -s -1s -1S -|S -
6 6-oct-19 31-oct-19 28.65% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 2,646 | S 2,646 | S -|s -|s -s -ls -1S -1S -
6 1-nov-19 30-nov-19 28.55% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 3,043 | 5,689 [ $ -|s -|s -s -ls -1S -1S -
6 1-dic-19 31-dic-19 28.37% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 3,127 | 8,815 [ $ -|s -|s -s -ls -1S -1S -
6 1-ene-20 31-ene-20 28.16% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 3,106 | $ 11,922 | $ -|s -|s -s -ls -1S -1S -
6 1-feb-20 29-feb-20 28.59% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 2,946 | $ 14,867 | $ -|s -|s -1s -s -1S -1S -




6 1-mar-20 31-mar-20 28.43% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 3,133 | $ 18,000 | $ -|s -1s -1s S $ -[S -
6 1-abr-20 30-abr-20 28.04% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 2,995 | $ 20,995 | $ -1s -1s -1s S $ -[S -
6 1-may-20 | 31-may-20 | 27.29% | $ 147,383 | $ 170,234 | $ 3,021 | S 24,016 | $ -1s -1s -s S S -[S -
6 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 2,913 | $ 26,929 | $ -1s -1s -1s S S -[S -
6 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 3,011 | $ 29,940 | $ -1 S -1 S -|1S S S -1 S -
6 1-ago-20 31-ago-20 27.44% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 3,036 | $ 32,975 | $ -s -1s -1s S $ -[S -
6 1-sep-20 30-sep-20 27.53% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 2,946 | $ 35,922 | $ -l s -1 s -[s S S -|S -
6 1-oct-20 31-oct-20 27.14% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 3,006 | $ 38,928 | $ -|s -1s -1s S $ -[S -
6 1-nov-20 30-nov-20 26.76% | $ 147,383 | $ 170,234 | $ 2,873 | S 41,801 | $ -18 -1S -1$ S S -[S -
6 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | $ 147,383 | $ 170,234 | $ 2,913 | S 44,714 | $ -18 -1S -1$ S S -[S -
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 2,892 | S 47,606 | $ -s -1s -1s S S -S -
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 2,642 | S 50,247 | $ -1S -1S -1S S S -S -
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 2,905 | S 53,153 | $ -1S -1 -1S S S -S -
6 1-abr-21 30-abr-21 2597% | $ 147,383 | $ 170,234 | $ 2,798 | $ 55,950 | $ -|s -1s -1s S $ -[S -
6 1-may-21 31-may-21 25.83% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 2,877 | $ 58,827 | $ -s -1s -1s S S -S -
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 147,383 | $ 170,234 | $ 2,783 | $ 61,610 | $ -1 S -1 S -|1S S $ -1 S -
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 147,383 | $ 170,234 | $ 2,871 | S 64,481 | $ - s -1s -s S S -1S -
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 2,880 | $ 67,361 | $ -s -1s -s S $ -S -
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% | $ 147,383 | $ 170,234 | $ 2,780 | $ 70,141 | $ -l s -1s -ls S S -|s -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | $ 147,383 | $ 170,234 | $ 2,856 | S 72,997 | S -1S -1S -1$ S S -S -
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% | $ 147,383 | $ 170,234 | $ 2,791 | $ 75,788 | $ -s -1s -1s S S -S -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 2,913 | $ 78,701 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
6 1-ene-22 31-ene-22 26.49% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 2,942 | S 81,643 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
6 1-feb-22 11-feb-22 27.45% | S 147,383 | $ 170,234 | $ 1,078 | $ 82,721 | $ -|s -s -ls S S -|s -
7 6-nov-19 30-nov-19 28.55% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,567 | $ 2,567 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
7 1-dic-19 31-dic-19 2837% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 3,166 | $ 5,733 | $ -|s -1 s -ls S S -1S -
7 1-ene-20 31-ene-20 28.16% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 3,145 | 8,878 | $ -|s -1 s -ls S S -1S -
7 1-feb-20 29-feb-20 28.59% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,982 | S 11,860 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
7 1-mar-20 31-mar-20 28.43% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 3,172 | $ 15,032 | $ -|s -1S -ls S S -|s -
7 1-abr-20 30-abr-20 28.04% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 3,032 | $ 18,064 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
7 1-may-20 | 31-may-20| 27.29% | $ 149,221 | $ 168,480 | $ 3,059 | $ 21,123 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
7 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,950 | $ 24,073 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
7 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 3,048 | $ 27,121 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
7 1-ago-20 31-ago-20 27.44% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 3,074 | $ 30,194 | $ -|s -1s -s S S -|s -
7 1-sep-20 30-sep-20 27.53% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,983 | S 33,177 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
7 1-oct-20 31-oct-20 27.14% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 3,044 | $ 36,221 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
7 1-nov-20 30-nov-20 26.76% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,909 | $ 39,130 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
7 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,949 | $ 42,079 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
7 1-ene-21 31-ene-21 25.98% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,928 | $ 45,007 | $ -|s -1s -s S S -|s -
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,675 S 47,682 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,942 | $ 50,623 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
7 1-abr-21 30-abr-21 2597% | $ 149,221 | $ 168,480 | $ 2,833 S 53,456 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
7 1-may-21 31-may-21 25.83% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,913 | $ 56,369 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,817 | $ 59,186 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 149,221 | $ 168,480 | $ 2,907 | $ 62,093 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,916 | $ 65,009 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% | $ 149,221 | $ 168,480 | $ 2,814 | S 67,823 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,892 | S 70,715 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
7 1-nov-21 30-nov-21 2591% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,826 | $ 73,541 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,949 | $ 76,490 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
7 1-ene-22 31-ene-22 26.49% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 2,979 | $ 79,469 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-feb-22 11-feb-22 27.45% | S 149,221 | $ 168,480 | $ 1,091 | $ 80,560 | $ -|s -1s -s S S -|s -
8 6-dic-19 31-dic-19 2837% | S 151,082 | $ 166,705 | $ 2,688 [ S 2,688 | S -|s -1s -ls S S -|s -
8 1-ene-20 31-ene-20 28.16% | S 151,082 | $ 166,705 | $ 3,184 | 5872 | S -|s -1s -ls S S -|s -
8 1-feb-20 29-feb-20 28.59% | S 151,082 | $ 166,705 | $ 3,019 | $ 8,892 ¢ -|s -1s -ls S S -|s -
8 1-mar-20 31-mar-20 28.43% | S 151,082 | $ 166,705 | $ 3,211 | S 12,103 | $ -|s -1s -s S S -1S -
8 1-abr-20 30-abr-20 28.04% | S 151,082 | $ 166,705 | $ 3,070 | $ 15,173 | $ -|s -1s -s S S -1S -
8 1-may-20 [ 31-may-20 | 27.29% | $ 151,082 | $ 166,705 | $ 3,097 | $ 18,270 | $ -1s -1 s -1$ S $ -1 S -
8 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | $ 151,082 | $ 166,705 | $ 2,987 | $ 21,256 | $ -|s -|s -s S $ -1S -
8 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | S 151,082 | $ 166,705 | $ 3,086 | $ 24,343 | $ -|s -|s -s S $ -1S -
8 1-ago-20 31-ago-20 27.44% | S 151,082 | $ 166,705 | $ 3,112 | $ 27,455 | $ -1s -1 s -1 S S S -1 S -
8 1-sep-20 30-sep-20 27.53% | $ 151,082 | $ 166,705 | $ 3,020 $ 30,475 | $ -|s -|s -s S $ -1S -
8 1-oct-20 31-oct-20 27.14% | $ 151,082 | $ 166,705 | $ 3,082 | S 33,556 | $ -|s -|s -s S $ -1S -
8 1-nov-20 30-nov-20 26.76% | S 151,082 | $ 166,705 | $ 2,946 | $ 36,502 | $ -|s -|s -s S $ -1S -
8 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | S 151,082 | $ 166,705 | $ 2,986 | $ 39,488 | $ -|s -|s -s S $ -1S -
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% | $ 151,082 | $ 166,705 | $ 2,964 | S 42,452 | $ -|s -1s -s S S -S -
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% | S 151,082 | $ 166,705 | $ 2,708 | $ 45,160 | $ -|s -1's -1s $ S -1S -
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% | S 151,082 | $ 166,705 | $ 2,978 | $ 48,138 | $ -|s -1's -1s S S -1S -
8 1-abr-21 30-abr-21 2597% | $ 151,082 | $ 166,705 | $ 2,868 | $ 51,006 | $ -|s -1's -1s S S -1S -
8 1-may-21 31-may-21 25.83% | $ 151,082 | $ 166,705 | S 2,949 | S 53,955 | $ -|s -1 s -[s S S - S -
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 151,082 | $ 166,705 | $ 2,853 | S 56,808 | $ -|s -1's -1s S $ -1S -
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 151,082 | $ 166,705 | $ 2,943 | $ 59,751 | $ -1 s -1 s -1 S S S -1 S -
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% | S 151,082 | $ 166,705 | $ 2,952 | $ 62,703 | $ -|s -1's -1s S S -1S -
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% | $ 151,082 | $ 166,705 | $ 2,850 | $ 65,553 | $ -|s -1's -1s S $ -1S -
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | $ 151,082 | $ 166,705 | $ 2,928 | $ 68,480 | $ -|s -1's -1s S S -1S -
8 1-nov-21 30-nov-21 2591% | $ 151,082 | $ 166,705 | $ 2,861 | S 71,342 | $ -|s -1's -1s S S -1S -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | S 151,082 | $ 166,705 | $ 2,986 | $ 74,328 | $ -|s -1's -1s $ S -1S -
8 1-ene-22 31-ene-22 26.49% | S 151,082 | $ 166,705 | $ 3,016 | $ 77,344 | S -1s -8 -1S S S -1 S -
8 1-feb-22 11-feb-22 27.45% | S 151,082 | $ 166,705 | $ 1,105 | $ 78,449 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
9 6-ene-20 31-ene-20 28.16% S 152,966 | S 164,907 | S 2,704 | $ 2,704 | $ -1 -1S -1 S S -1S -
9 1-feb-20 29-feb-20 28.59% | $ 152,966 | $ 164,907 | $ 3,057 | $ 5,761 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
9 1-mar-20 31-mar-20 28.43% | S 152,966 | $ 164,907 | $ 3,251 | $ 9,012 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
9 1-abr-20 30-abr-20 28.04% | $ 152,966 | $ 164,907 | $ 3,108 | $ 12,121 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
9 1-may-20 | 31-may-20 | 27.29% | $ 152,966 | $ 164,907 | $ 3,135 $ 15,256 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
9 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | $ 152,966 | $ 164,907 | $ 3,024 | S 18,280 | $ - s -|s -s S $ -1s -
9 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 152,966 | $ 164,907 | $ 3,125 | $ 21,404 | $ -|s -|s -s S $ -1s -
9 1-ago-20 31-ago-20 27.44% | S 152,966 | S 164,907 | S 3,151 | S 24,555 | S -1S -1S -1S S S -S -
9 1-sep-20 30-sep-20 27.53% | $ 152,966 | $ 164,907 | $ 3,058 | $ 27,613 | $ - s -|s -ls S S -1s -
9 1-oct-20 31-oct-20 27.14% | $ 152,966 | $ 164,907 | $ 3,120 | $ 30,733 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
9 1-nov-20 30-nov-20 26.76% | S 152,966 | $ 164,907 | $ 2,982 | S 33,715 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
9 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | $ 152,966 | $ 164,907 | $ 3,023 | $ 36,738 | $ -l s -1's -1s S S -S -
9 1-ene-21 31-ene-21 25.98% | $ 152,966 | $ 164,907 | $ 3,001 (S 39,740 | $ -l s -1's -1s S S -|s -
9 1-feb-21 28-feb-21 26.31% | S 152,966 | $ 164,907 | $ 2,742 | S 42,481 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
9 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 152,966 | S 164,907 | S 3,015 | $ 45,497 | $ -1S -1S -1S S S -1S -
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% | S 152,966 | $ 164,907 | $ 2,904 | S 48,400 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
9 1-may-21 31-may-21 25.83% | S 152,966 | $ 164,907 | $ 2,986 | $ 51,386 | $ -1 s -1 S -1S S S -1 S -
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 152,966 | $ 164,907 | $ 2,888 | $ 54,274 | $ -|s -1 s -1s S S - S -
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 152,966 | $ 164,907 | $ 2,980 | $ 57,254 | $ -|s -1 s -1s S S - S -
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% | $ 152,966 | $ 164,907 | $ 2,989 | $ 60,243 | $ -l s - s -1s S $ -1S -
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% | $ 152,966 | $ 164,907 | $ 2,885 | S 63,128 | $ -l s -1's -1s S S -S -
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | S 152,966 | $ 164,907 | $ 2,964 | $ 66,093 | $ -|s -1s -1s S $ -S -
9 1-nov-21 30-nov-21 2591% | $ 152,966 | $ 164,907 | $ 2,897 | $ 68,990 | $ -|s -1s -ls S $ -S -
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | S 152,966 | $ 164,907 | $ 3,023 $ 72,013 | $ -|s -1S -ls S S -|S -
9 1-ene-22 31-ene-22 26.49% | S 152,966 | $ 164,907 | $ 3,054 | $ 75,067 | $ -|s -1S -ls S S -|S -
9 1-feb-22 11-feb-22 27.45% | $ 152,966 | $ 164,907 | $ 1,119 [ $ 76,185 | S -18 -1S -1 S S -S -
10 6-feb-20 29-feb-20 28.59% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 2,562 | S 2,562 | S -1s -1s -1s S $ -S -
10 1-mar-20 31-mar-20 28.43% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 3,292 | $ 5,853 [ $ -|s -1 s -ls S S -|S -
10 1-abr-20 30-abr-20 28.04% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 3,147 | $ 9,000 | $ -|s -1s -1s S $ -S -
10 1-may-20 | 31-may-20 | 27.29% | $ 154,873 | $ 163,087 | $ 3,174 | $ 12,175 | $ -1s -1s -s S S -S -
10 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | $ 154,873 | $ 163,087 | $ 3,062 | S 15,236 | $ -l s -1s -ls $ $ -1s -
10 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 3,164 | $ 18,400 | $ -1s -1s -1s S $ -S -
10 1-ago-20 31-ago-20 27.44% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 3,190 | $ 21,590 | $ -l s -1 s -|1S S S -5 -
10 1-sep-20 30-sep-20 27.53% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 3,006 | $ 24,686 | $ -|s -1s -1s S $ -[S -
10 1-oct-20 31-oct-20 27.14% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 3,159 | $ 27,845 | $ -1s -1s -1s S S -[S -
10 1-nov-20 30-nov-20 26.76% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 3,019 | $ 30,864 | $ -|s -1s -ls S $ -[S -
10 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 3,061 | $ 33,925 | $ -|s -1s -1s S $ -[S -
10 1-ene-21 31-ene-21 25.98% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 3,039 | $ 36,964 | $ -|s -1 s -ls S S -[S -
10 1-feb-21 28-feb-21 26.31% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 2,776 | $ 39,740 | $ -|s -1S -ls S S -|S -
10 1-mar-21 31-mar-21 26.12% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 3,053 | $ 42,793 | $ -|s -1 s -ls S S -|S -
10 1-abr-21 30-abr-21 25.97% | $ 154,873 | $ 163,087 | $ 2,940 | $ 45,733 | $ -s -1s -1s S $ -[S -
10 1-may-21 31-may-21 25.83% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 3,023 $ 48,756 | $ -l s -1 s -1S S S -5 -
10 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 154,873 | $ 163,087 | $ 2,924 | S 51,680 | $ - s -8 -ls $ $ -1s -
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 154,873 | $ 163,087 | $ 3,017 | $ 54,697 | $ -1 S -1 S -1S S $ -1 S -
10 1-ago-21 31-ago-21 25.86% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 3,026 | $ 57,723 | $ -s -1s -1s S $ -S -
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% | $ 154,873 | $ 163,087 | $ 2,921 (S 60,644 | $ -s -1s -1s S S -S -
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | $ 154,873 | $ 163,087 | $ 3,001 (S 63,645 | $ -|s -1s -1s S $ -[S -
10 1-nov-21 30-nov-21 2591% | $ 154,873 | $ 163,087 | $ 2,933 S 66,578 | $ -|s -1s -ls S $ -S -
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 3,061 | $ 69,639 | $ -s -1 s -ls S S -S -
10 1-ene-22 31-ene-22 26.49% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 3,002 | $ 72,731 | $ -s -1s -1s S S -S -
10 1-feb-22 11-feb-22 27.45% | S 154,873 | $ 163,087 | $ 1,132 | $ 73,864 | $ -|s -1S -ls S S -|s -
11 6-mar-20 31-mar-20 28.43% | S 13,549,880 | $ -1s 241,551 | $ 241,551 | $ -18 -1S -1$ S S -S -
11 1-abr-20 30-abr-20 28.04% | S 13,549,880 | $ -1s 275,323 | $ 516,874 | $ -s -1s -1s S $ -S -
11 1-may-20 | 31-may-20 | 27.29% | $ 13,549,880 | $ -1s 277,735 | $ 794,609 | $ -l s -1 s -1S S S -5 -
11 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | S 13,549,880 | $ -1s 267,856 | $ 1,062,465 | $ - s -ls -ls $ $ -1s -
11 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | S 13,549,880 | $ -1s 276,785 | $ 1,339,249 | $ -l s -ls -ls $ $ -1s -
11 1-ago-20 31-ago-20 27.44% | S 13,549,880 | $ -1s 279,091 | $ 1,618,340 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
11 1-sep-20 30-sep-20 27.53% | S 13,549,880 | $ -1s 270,875 | $ 1,889,215 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
11 1-oct-20 31-oct-20 27.14% | S 13,549,880 | $ -1s 276,377 | $ 2,165,592 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
11 1-nov-20 30-nov-20 26.76% | S 13,549,880 | $ -1s 264,170 | $ 2,429,762 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
11 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | S 13,549,880 | $ -1s 267,785 | $ 2,697,547 | $ -|s -1 s -ls S S -|s -
11 1-ene-21 31-ene-21 25.98% | S 13,549,880 | $ -1s 265,868 | $ 2,963,415 | $ -|s -1 s -ls S S -1S -
11 1-feb-21 28-feb-21 26.31% | S 13,549,880 | $ -1s 242,859 | $ 3,206,274 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
11 1-mar-21 31-mar-21 26.12% | S 13,549,880 | $ -1s 267,101 | $ 3,473,375 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
11 1-abr-21 30-abr-21 2597% | $ 13,549,880 | $ -1s 257,212 | $ 3,730,587 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
11 1-may-21 31-may-21 25.83% | $ 13,549,880 | $ -ls 264,496 | S 3,995,082 | $ -1s -1 S -1 S S S -1 S -
11 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 13,549,880 | $ -1s 255,831 | $ 4,250,913 | $ -ls -|s -ls $ $ -1s -
11 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 13,549,880 | $ -1s 263,946 | $ 4,514,859 | $ -ls -|s -ls $ $ -1s -
11 1-ago-21 31-ago-21 25.86% | S 13,549,880 | $ -1s 264,770 | $ 4,779,629 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
11 1-sep-21 30-sep-21 25.79% | $ 13,549,880 | $ -1s 255,565 | $ 5,035,194 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
11 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | S 13,549,880 | $ -1s 262,572 | $ 5,297,766 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
11 1-nov-21 30-nov-21 2591% | $ 13,549,880 | $ -1s 256,627 | $ 5,554,394 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
11 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | S 13,549,880 | $ -1s 267,785 | $ 5,822,179 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
11 1-ene-22 31-ene-22 26.49% | S 13,549,880 | $ -1s 270,520 | $ 6,092,699 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
11 1-feb-22 11-feb-22 27.45% | S 13,549,880 | $ -1s 99,080 | $ 6,191,779 | $ -|s -1s -ls S S -|s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-may-2019 $ 138,527 6-may-19 11-feb-22 Maxima legal permitida $ 92,522
2 05-jun-2019 $ 140,255 6-jun-19 11-feb-22 Maxima legal permitida $ 90,642
3 05-jul-2019 $ 142,004 6-jul-19 11-feb-22 Maxima legal permitida $ 88,804
4 05-ago-2019 $ 143,775 6-ago-19 11-feb-22 Maxima legal permitida $ 86,808
5 05-sep-2019 $ 145,567 6-sep-19 11-feb-22 Maxima legal permitida $ 84,742
6 05-oct-2019 $147,383 6-oct-19 11-feb-22 Maxima legal permitida $ 82,721
7 05-nov-2019 $ 149,221 6-nov-19 11-feb-22 Maxima legal permitida $ 80,560
8 05-dic-2019 $ 151,082 6-dic-19 11-feb-22 Maxima legal permitida $ 78,449
9 05-ene-2020 $ 152,966 6-ene-20 11-feb-22 Maxima legal permitida $ 76,185
10 05-feb-2020 $ 154,873 6-feb-20 11-feb-22 Maxima legal permitida $ 73,864
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 1,465,653
CAPITAL INSOLUTO $ 13,549,880
TOTAL INTERES CORRIENTE $1,710,145
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 835,297
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $6,191,779

SALDO TOTAL

$ 23,752,755




